ژورنال

شماره ۲۷۹

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲ - ۷ آذر ۱۴۰۱ سردیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال

جمهوری اسلامی و کمیته حقیقت یاب!

نوشته کیوان جاوید

معارضین دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند!

نوشته حسن صالحی

وقتی دژخیم می رقصد!

نوشته میلاد رابعی

گسترش اعتصابات و ادامه اعتراضات

خلاصه اطلاعاتی - ۷ آذر

جمهوری اسلامی و کمیته حقیقت یاب!

شود تبدیل به یک سند در دادگاه های بین المللی خواهد شد و حلقه محاصره را بر علیه حکومت خون ریز و کودک کش جمهوری اسلامی تنگ تر خواهد کرد.

با این همه، باید یادمان باشد که مهم ترین، فوری ترین و اساسی ترین خواست ما مردم ایران از مجامع بین المللی و همه دولت های جهان بایکوت بی قید شرط جمهوری اسلامی و بستن سفارتخانه های این رژیم تروریست است.

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

معترضین دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند!

حسن صالحی

یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ خانواده های بازداشت شدگان در تهران برای دومین روز مقابل زندان اوین تجمع کردند و خواهان آزادی عزیزان زندانی خود شدند. روز شنبه ۵ آذر نیز در مرند و آبدانان خانواده های بازداشت شدگان مقابل دادسرای حکومتی تجمع داشتند.

مختلف جامعه در ابعاد وسیع و گسترده خواست آزادی فوری کلیه معترضین دستگیر شده و آزادی همه زندانیان سیاسی را در بیانیه ها و تجمعات خود مطرح کنند. شکی نباید داشت زور و فشار انقلاب ما مردم درب زندانها را خواهد شکست و آزادی را برای همه اسیران در بند و جامعه در بند ایران به ارمغان خواهد آورد.

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

وقتی دژ خیم می رقصد!

میلاد رابعی

همگی از شرایط خاص جام جهانی فوتبال این دوره و اتفاقات پیرامون حضور تیم جمهوری اسلامی و واکنش مردم به آن باخبریم. دیروز با انتشار فایل صوتی محرمانه‌ای از جلسه سران بسیج با رسانه‌ها در این مورد، ابعاد تازه‌ای از این ماجرا کشف شد.

این سیرک مضحک و مهوع که شاهد آن بودیم نشانه
عمق افلاس و استیصال حکومت است. حکومتی که
فشار انقلاب مردم دژخیمانش را به رقص واداشته و
دیر نیست که سرانش را نیز به غلط کردن بیندازد.
روز رقص و پایکوبی مردم نیز نزدیک است.

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

گسترش اعتصابات و ادامه اعتراضات

خلاصه اطلاعات

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ آذر: اعتصاب رانندگان کامیون در شهرهای مختلف، اعتصاب در سیف خودرو، نساجی مطهری

کارگران سیف خود رو به اعتصاب خود ادامه میدهند. امروز هفتم آذر کارگران سیف خودرو خود روسازی مرتب در اعتراض به تعویق پرداخت ۹ ماه دستمزد و سطح نازل حقوقهایشان وارد سومین روز اعتصاب خود شدند.

پرجمعیت شدن تجمعات، اعتراضات شبانه، گسترده شدن اعتصابات کارگری از جمله اعتصابات در موتورسازیه‌ها و اعتصابات سراسری رانندگان کامیون و در سطح جهانی همبستگی‌های وسیع از انقلاب از سوی نهادهای حقوق بشر و بزرگترین اتحادیه‌های کارگری همه و همه نشانه‌هایی از پیشروی انقلاب است. زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی!

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.